

Papetarie birotica

I.D.: 72952327

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.09.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.835,02 RON - 2.835,02 RON

Descriere: Papetarie birotica Biblioraft A4 7.5cm buc. 36 x 12,605 = 453,78 Perforator 65 coli METALIC buc. 1 x 210,08 = 210,08 Agrafe birou 33mm cut 3 x 3,36 = 10,08 LINIAR 30CM RIO NEON 207 buc. 2 x 2,94 = 5,88 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 2 x 36,975 = 73,95 Notes Adeziv 75x75mm, culori neon buc. 3 x 3,78 = 11,34 Pix AIHAO roller 2006, diverse culori buc. 2 x 3,195 = 6,39 Plic C4 siliconic, alb 229 x 324mm,90g buc. 50 x 0,84 = 42,02 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 48 x 25,21 = 1210,08 Biblioraft A4 7.5cm buc. 50 x 12,605 = 630,25 Pix AIHAO 521 buc. 12 x 1,681 = 20,17 Pix GEL DIV. CULORI buc. 12 x 3,193 = 38,32 Punga cadou 5 buc. 1 x 8,4 = 8,4 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 2 x 0,168 = 33,61 Registru A4 100file, dict/mate buc. 3 x 26,89 = 80,67
